

FAKTÚRA č. 20161037

Dodávateľ:

UNIKOMAS a.s.
Lieskovecká cesta, 480
018 41 Dubnica nad Váhom

SLOVAKIA

IČO: 36313360 DIČ: 2020115658 IČ DPH: SK2020115658

Banka : VÚB banka
IBAN : SK28 0200 0000 0013 9520 5151
BIC/SWIFT : SUBASKBX
Číslo účtu : 1395205151/0200

Konečný príjemca:

Obec Kameničany
Obecný úrad Kameničany
018 54 Slávnica

Odberateľ:

Obec Kameničany
Obecný úrad Kameničany
018 54 Slávnica

SR

IČO: 00692298 DIČ: 2020608876 IČ DPH: -

Konštant. symbol : 0308

Forma úhrady : PP

Dátum vyhotovenia : 29.02.2016

Dátum splatnosti : 15.03.2016

Dátum dodania : 29.02.2016

Peňažná mena : EUR

Číslo obj./zmluvy :
Miesto určenia :
Spôsob dopravy :

V zmysle zákona č. 17/2004 Z.z. fakturujeme Vám poplatky za ukladanie Vami vyvezených odpadov na skládku odpadu Lieskovec za 02/2016 podľa jednotlivých kategórií a druhov.

Položka	Množstvo MJ	DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH
List č.: 1					
Zmesový komunálny odpad	6,690 t	20%	43,00000	287,67	345,20
Náš kód: 1/200301/90.00.23					
Zmesový komumálny odpad M	6,690 t	0%	4,98000	33,32	33,32
Náš kód: 2/200301/90.00.23					
	Rekapitulácia DPH v EUR		Základ DPH	DPH	Spolu s DPH
	20%		287,67	57,53	345,20
	0%		33,32	0,00	33,32
Spolu	[EUR]:				378,52
K úhrade	[EUR]:				<u>378,52</u>

UNIKOMAS a.s.
Lieskovecká cesta 480
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 36313360, IČ DPH: SK2020115658

Pečiatka a podpis

Vystavil: Miroslava Hudcovská

Tel.: 0948 488 075; E-mail: unikomas@orangemail.sk

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresný súd Trenčín, oddiel Sa, vložka 10212/R